O cenu Chodska (2019 a mladsi)

2019 a mladsi

W o~NoUkAEWN

10.
. Mainer Mia
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.

O cenu Chodska - 11.10.2025

Jméno

Hajkova Vanesa
Holeckova Agata
Jelinkova Nella
Culikové Julie
Culikové Jana
Dvorakova Adéla
Strnadova Beata
Mach Amalie
Bocan Adina
Uxové Viktorie

Gahn Anette
Winterova Julie
Stupkova Nicoll
Marchioli Mia
Peroutkové Stépanka
Bélova Adina

Gahn Vivien

Rocnik Oddil

2019
2020
2019
2019
2019
2020
2020
2020
2019
2021
2020
2019
2020
2019
2020
2019
2021
2021

T.J. Sokol Pfibram
T.J. Sokol Pribram
T) Doksy

T.J. Sokol Plzen 1
T.J. Sokol Plzen 1
GK Domazlice
GK Domazlice
GK Domazlice
T.J. Sokol Plzen 1
T.J. Sokol Plzen 1
T.J. Sokol Plzen 1
T.J. Sokol Plzen 1
T.J. Sokol Plzen 1
T.J. Sokol Plzen 1
T.). Sokol Plzen 1
T.J. Sokol Plzen 1
T.J. Sokol Plzen 1
T.J. Sokol Plzen 1

Trenér
Kolektiv trenérd
Prochazkova Aneta

Doubravova, JakSova M.

Spalova, Zimova
Spalova, Zimova
Saladtova
Brozova, Kockova, Koci
Saladtovd
Mlejnkovd
Mlejnkova
Spalova, Zimova
Mlejnkova
Mlejnkova
Mlejnkova
Mlejnkova
Mlejnkova
Mlejnkovd
Mlejnkova

D E
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000

pen preskok D E

0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000

pen bradla D E

11.10.2025 - T] Sokol Domazlice

2.000 9.150 0.000 11.150
2.000 8.750 0.000 10.750
2.000 9.400 0.000 11.400
2.000 8.700 0.000 10.700
2.000 8.350 0.000 10.350
2.000 7.850 0.000 9.850
2.000 8.450 0.000 10.450
2.000 7.800 0.000 9.800
2.000 7.000 0.000 9.000
2.000 7.150 0.000 9.150
2.000 7.350 0.000 9.350
2.000 7.000 0.000 9.000
2.000 6.300 0.000 8.300
2.000 6.150 0.000 8.150
2.000 6.550 0.000 8.550
2.000 5.500 0.000 7.500
2.000 5.400 0.000 7.400
1.500 5.800 0.000 7.300

pen kladina D E

2.000 8.900 0.000 10.900
2.000 8.650 0.000 10.650
2.000 7.850 0.000 9.850
2.000 7.900 0.000 9.900
2.000 7.200 0.000 9.200
2.000 7.500 0.000 9.500
1.500 7.150 0.000 8.650
1.500 6.700 0.000 8.200
2.000 7.000 0.000 9.000
1.500 6.900 0.000 8.400
1.500 6.700 0.000 8.200
1.500 6.400 0.000 7.900
1.500 7.050 0.000 8.550
2.000 6.550 0.000 8.550
2.000 6.000 0.000 8.000
1.500 6.000 0.000 7.500
1.500 5.350 0.000 6.850
0.000 0.000 0.000 0.000

pen prostna Celkem

22.050
21.400
21.250
20.600
19.550
19.350
19.100
18.000
18.000
17.550
17.550
16.900
16.850
16.700
16.550
15.000
14.250
7.300
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https://www.gymfed.cz/osoby/951474
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/8534
https://www.gymfed.cz/osoby/409202
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/8534
https://www.gymfed.cz/osoby/591652
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/1319
https://www.gymfed.cz/osoby/773412
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/2424
https://www.gymfed.cz/osoby/815255
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/2424
https://www.gymfed.cz/osoby/236337
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/8927
https://www.gymfed.cz/osoby/312331
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/8927
https://www.gymfed.cz/osoby/248159
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/2424
https://www.gymfed.cz/osoby/468360
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/2424
https://www.gymfed.cz/osoby/680340
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/2424
https://www.gymfed.cz/osoby/886039
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/2424
https://www.gymfed.cz/osoby/708661
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/2424
https://www.gymfed.cz/osoby/593398
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/2424
https://www.gymfed.cz/osoby/381242
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/2424
https://www.gymfed.cz/osoby/845454
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/2424
https://www.gymfed.cz/osoby/481462
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/2424

O cenu Chodska (2018-2016 - ZP V. liga)

2018-2016 - ZP V. liga

Jméno

Skopkové Petra
DrahoSova Natélie
Moussa Annalisa
Jaegerova Leila
Bensaber Eliza
Bultasova Katerina
Kreuzigerové Anna
Capikova Amélie
Marsikova Nina
10. Hajkova Leontyna
11. Zikénova Laura

O oNo VA WN

Rocnik Oddil

2017
2016
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2016
2016

O cenu Chodska - 11.10.2025

T.J. Sokol Pribram
T) Doksy

Gym Dobfichovice
Gym Dobfichovice
Gym Dobfichovice
GK Domazlice

T.J. Sokol Plzen 1
T.J. Sokol Pribram
GK Domazlice

T.J. Sokol Pribram
T.J. Sokol Pribram

Trenér

Trinerova Veronika
JakSova Kamila
Svobodova/Filkova
Svobodova/Filkova
Svobodova, Filkova

D E
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000

Salatova, Gibfriedova 0.000 0.000 0.000 0.000
Vytiskova, Duffkovd 0.000 0.000 0.000 0.000

Kolektiv trenérd

0.000 0.000 0.000 0.000

Salatova, Gibfriedova 0.000 0.000 0.000 0.000

Trinerova Veronika
Trinerova Veronika

0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000

pen preskok D E

2.500 6.950 0.000 9.450

pen bradla D E

11.10.2025 - T] Sokol Domazlice

2.900 9.033 0.000 11.933

1.600 8.950 0.000 10.550 2.700 8.233 0.000 10.933
1.600 8.900 0.000 10.500 2.900 7.967 0.000 10.867
1.600 8.600 0.000 10.200 2.700 8.700 0.000 11.400
1.600 8.600 0.000 10.200 2.600 7.533 0.000 10.133

1.100 8.100 0.000 9.200
1.300 7.600 0.000 8.900
1.600 8.350 0.000 9.950
0.800 7.850 0.000 8.650
1.300 8.300 0.000 9.600
1.100 8.000 0.000 9.100

2.800 7.867 0.000 10.667
2.600 7.967 0.000 10.567
2.600 5.833 0.000 8.433
2.800 7.967 0.000 10.767
2.800 5.800 0.000 8.600
2.600 6.933 0.000 9.533

pen kladina D E

2.700 8.800 0.000 11.500
2.700 8.333 0.000 11.033
2.700 8.267 0.000 10.967
2.800 7.833 0.000 10.633
2.800 8.200 0.000 11.000
2.700 8.167 0.000 10.867
2.600 8.167 0.000 10.767
2.800 8.233 0.000 11.033
2.700 7.267 0.000 9.967

2.700 8.300 0.000 11.000
2.800 7.300 0.000 10.100

pen prostna Celkem

32.883
32,516
32.334
32.233
31.333
30.734
30.234
29.416
29.384
29.200
28.733
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https://www.gymfed.cz/osoby/685255
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/8534
https://www.gymfed.cz/osoby/282923
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/1319
https://www.gymfed.cz/osoby/137083
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/9600
https://www.gymfed.cz/osoby/820101
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/9600
https://www.gymfed.cz/osoby/436680
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/9600
https://www.gymfed.cz/osoby/579557
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/8927
https://www.gymfed.cz/osoby/888913
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/2424
https://www.gymfed.cz/osoby/115512
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/8534
https://www.gymfed.cz/osoby/879382
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/8927
https://www.gymfed.cz/osoby/347008
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/8534
https://www.gymfed.cz/osoby/986457
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/8534

O cenu Chodska (2016-2015 - ZP IV. liga)
2016-2015 - ZP IV. liga

Jméno

Sebestov4 Rita
Jelinkova Nikol
Janouskova Tereza
Koubkova Magdaléna
Petrova Julie
Krlpové Valérie
Stupkova Michaela
Toméskova Gabriela
Dvorékova Linda
10. Jelinkova Karolina
11. Fuchsové Veronika

O oONo VA WN -

Rocnik Oddil

2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2016
2016
2016

Gym Dobfichovice

T) Doksy
Merkur CB

Gym Dobfrichovice

TJ.
TJ.
TJ.
TJ.
TJ.
TJ.
TJ.

O cenu Chodska - 11.10.2025

Sokol Plzen 1
Sokol Pribram
Sokol Kampa
Sokol Pribram
Sokol Plzen 1
Sokol Plzen 1
Sokol Plzen 1

Trenér

Svobodova/Filkova

Jaksova Kamila

Bago, Pucejdlova

Svobodova, Filkova

Vytiskovd, Duffkova

Svobodova, Prochazkova, Radova
Hélova

Svobodova, Prochazkova, Radova
Vytiskovd, Duffkova

Vytiskovd, Duffkova

Vytiskovd, Duffkova

D E
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000

pen preskok D E

pen bradla D E

11.10.2025 - T] Sokol Domazlice

2.000 8.450 0.000 10.450 3.100 7.833 0.000 10.933

2.000 7.350 0.000 9.350

3.000 8.600 0.000 11.600

2.700 7.950 0.000 10.650 3.000 7.600 0.000 10.600

2.100 7.650 0.000 9.750
2.100 7.650 0.000 9.750
2.100 6.550 0.000 8.650
2.000 7.500 0.000 9.500
2.100 7.200 0.000 9.300
2.100 5.750 0.000 7.850
2.100 7.050 0.000 9.150
2.000 4.150 0.000 6.150

3.200 7.800 0.000 11.000
2.900 8.467 0.000 11.367
3.000 8.267 0.000 11.267
2.700 6.900 0.000 9.600

2.900 7.267 0.000 10.167
3.000 7.500 0.000 10.500
3.000 5.333 0.000 8.333

3.100 7.200 0.000 10.300

pen kladina D E

3.200 8.133 0.000 11.333
3.400 8.233 0.000 11.633
3.500 7.433 0.000 10.933
3.800 7.367 0.000 11.167
3.500 7.100 0.000 10.600
3.400 7.467 0.000 10.867
3.600 7.633 0.000 11.233
3.300 7.467 0.000 10.767
3.500 7.000 0.000 10.500
3.400 6.900 0.000 10.300
3.300 6.600 0.000 9.900

pen prostna Celkem

32.716
32,583
32.183
31.917
31.717
30.784
30.333
30.234
28.850
27.783
26.350
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https://www.gymfed.cz/osoby/108065
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/9600
https://www.gymfed.cz/osoby/937354
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/1319
https://www.gymfed.cz/osoby/230643
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3479
https://www.gymfed.cz/osoby/565857
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/9600
https://www.gymfed.cz/osoby/449335
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/2424
https://www.gymfed.cz/osoby/844178
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/8534
https://www.gymfed.cz/osoby/867260
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5172
https://www.gymfed.cz/osoby/626277
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/8534
https://www.gymfed.cz/osoby/955973
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/2424
https://www.gymfed.cz/osoby/824299
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/2424
https://www.gymfed.cz/osoby/424888
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/2424

O cenu Chodska (2014-2013 - ZP IV. liga)
2014-2013 - ZP IV. liga

Jméno
Stejskalova Nina
Dvorakovd Emma
Stépanové Lucie
Slejmarové Lucie
Vysusilova Alzbéta
Koci Evelina

Kraus Theodora
Strnadova Elen
Saldtova Marie

10. Winkelhé6ferova Anna
11. Cechurové Martina
12. Sperlové Leontyna

Lo~k WM

O cenu Chodska - 11.10.2025

Rocnik Oddil

2014
2014

2013

2014
2014
2013
2014
2013
2013
2014
2014
2013

T) Doksy
T) Doksy

T.J. Sokol Pribram

GK Domazlice

T) Doksy

T) Doksy

T.J. Sokol Pfibram
GK Domazlice
GK DomaZlice
T.J. Sokol Plzen 1
T.J. Sokol Plzen 1
DDM Nyrsko

Trenér

Jaksova Kamila

JaksSova Kamila

Karolina Seveikova, Katefina
Sevcikova

Saldtova, Gibfriedova
Jaksova Kamila
Doubravova,jaksova M.
Svobodovd, Prochazkova, Radova
Salatova, Gibfriedova
Salatova, Gibfriedova
Vytiskovd, Duffkova
Vytiskovd, Duffkova

tym

D E
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000

0.000 0.000 0.000 0.000

0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000

pen preskok D E

11.10.2025 - T] Sokol Domazlice

pen bradla D E
2.100 8.767 0.000 10.867 3.100 8.800 0.000 11.900
2.100 8.500 0.000 10.600 3.000 8.750 0.000 11.750

2.100 8.300 0.000 10.400 3.300 7.750 0.000 11.050

2.000 8.100 0.000 10.100 3.200 7.700 0.000 10.900
2.100 8.000 0.000 10.100 3.100 7.550 0.000 10.650
2.000 7.900 0.000 9.900 2.300 7.650 0.000 9.950
2.100 7.767 0.000 9.867 2.900 7.000 0.000 9.900
2.000 7.867 0.000 9.867 3.200 5.850 0.000 9.050
2.000 7.633 0.000 9.633 3.100 6.600 0.000 9.700
2.100 8.233 0.000 10.333 3.200 6.050 0.000 9.250
2.100 6.767 0.000 8.867 2.900 6.950 0.000 9.850
1.500 3.533 0.000 5.033 1.700 6.250 0.000 7.950

pen kladina D E

3.600 7.900 0.000 11.500
3.600 7.633 0.000 11.233

3.700 7.400 0.000 11.100

3.600 7.833 0.000 11.433
3.700 7.267 0.000 10.967
3.600 7.433 0.000 11.033
3.400 7.167 0.000 10.567
3.200 8.067 0.000 11.267
3.600 7.100 0.000 10.700
3.600 6.333 0.000 9.933

3.400 6.667 0.000 10.067
2.800 7.167 0.000 9.967

pen prostna Celkem

34.267
33.583

32.550

32.433
31.717
30.883
30.334
30.184
30.033
29.516
28.784
22.950
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https://www.gymfed.cz/osoby/536715
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/1319
https://www.gymfed.cz/osoby/311753
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/1319
https://www.gymfed.cz/osoby/722781
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/8534
https://www.gymfed.cz/osoby/182999
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/8927
https://www.gymfed.cz/osoby/633867
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/1319
https://www.gymfed.cz/osoby/196937
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/1319
https://www.gymfed.cz/osoby/580814
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/8534
https://www.gymfed.cz/osoby/730818
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/8927
https://www.gymfed.cz/osoby/754578
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/8927
https://www.gymfed.cz/osoby/606286
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/2424
https://www.gymfed.cz/osoby/614772
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/2424
https://www.gymfed.cz/osoby/854480
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/6293

O cenu Chodska (2016-2011 - ZP Il. liga)

2016-2011 - ZP Il. liga

Jméno
1. Vanéckova Ema
2. Stojdlova Stella

3. Hlouskova Michaela
4. Val¢ikova Mariana
5. Novotna Michaela

Rocnik Oddil

2013
2013
2014
2011
2012

O cenu Chodska - 11.10.2025

Merkur CB
Merkur CB
Merkur CB
T.J. Sokol Pribram
T.J. Sokol Pribram

Trenér

Bago, Pucejdlova
Bago, Pucejdlova
Bago, Pucejdlova
A.Cisarova
A.Cisarova

D E
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000

pen preskok D E

11.10.2025 - T] Sokol Domazlice

pen bradla D E

pen kladina D E

2.500 7.233 0.000 9.733 3.800 6.300 0.000 10.100 3.500 8.000 0.000 11.500

2.800 8.000 0.000 10.800 3.100 5.950 0.000 9.050
1.800 7.167 0.000 8.967 2.600 6.800 0.000 9.400
2.400 6.800 0.000 9.200 2.500 5.000 0.000 7.500
1.600 5.400 4.000 3.000 3.000 5.550 0.000 8.550

3.400 7.667 0.000 11.067
3.100 7.400 0.000 10.500
2.900 7.533 0.000 10.433
3.500 8.067 0.000 11.567

pen prostna Celkem

31.333
30.917
28.867
27.133
23.117
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https://www.gymfed.cz/osoby/481877
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3479
https://www.gymfed.cz/osoby/268802
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3479
https://www.gymfed.cz/osoby/542134
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3479
https://www.gymfed.cz/osoby/362489
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/8534
https://www.gymfed.cz/osoby/786416
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/8534

O cenu Chodska (2010 a starsi - ZP Il. liga)
2010 a starsi - ZP Il. liga

Jméno Rocnik Oddil
1. Chrastinova Gabriela 2009 T.J. Sokol Pribram
2. Wiesnerova Barbora 2010 GK Domatzlice

O cenu Chodska - 11.10.2025

11.10.2025 - T] Sokol Domazlice

Trenér D E pen preskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostna Celkem

\C’gaor’:)'\'jg Trinerova, Anna 0.000 0.000 0.000 0.000  1.900 7.500 0.000 9.400 2.500 7.400 0.000 9.900 2.800 7.667 0.000 10.467 29.767

Salatova, Lahlova 0.000 0.000 0.000 0,000  1.700 6.600 0.000 8.300 2.200 7.250 0.000 9.450 2.100 7.800 0.000 9.900 27.650
6/7


https://www.gymfed.cz/osoby/446867
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/8534
https://www.gymfed.cz/osoby/365422
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/8927

O cenu Chodska (2010 a starsi - ZP Il. liga) 11.10.2025 - T Sokol Domazlice

O cenu Chodska - 11.10.2025 7/7



